ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 февраля 2017 года №20

г. Ижевск

О внесении изменений в отдельныеакты

ПравительстваУдмуртскойРеспублики

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

1. Внести в раздел 8 «Министерство социальной, семейной и

демографической политики Удмуртской Республики» перечня государственных

услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти

Удмуртской Республики, утвержденного постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 7 февраля 2011 года № 24 «О перечне

государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами

государственной власти Удмуртской Республики», следующие изменения:

строку 8.47 признатьутратившейсилу;

строку 8.49 признатьутратившейсилу;

строку 8.54 признатьутратившейсилу;

строку 8.55 признать утратившей силу;

дополнить строкой 8.66 следующего содержания:

«

8.66 Предоставление

компенсации расходов на

уплату взноса на

капитальный ремонт

общего имущества в

многоквартирном доме

отдельным категориям

граждан, проживающих в

УдмуртскойРеспублике

Закон Удмуртской Республики от 23 декабря

2004 года № 89-РЗ «Об адресной социальной защите

населения в УдмуртскойРеспублике»,постановление

ПравительстваУдмуртской Республики от 21 ноября

2016 года № 492 «О Порядке и условиях

предоставления компенсации расходов на уплату

взноса на капитальный ремонт общего имущества в

многоквартирном доме отдельным категориям

граждан, проживающихв УдмуртскойРеспублике»

».

2. Внести в Перечень государственных услуг, предоставление которых

организуется в многофункциональных центрах предоставления

государственных и муниципальных услуг исполнительными органами

государственной власти Удмуртской Республики, утвержденный

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 4 марта 2013 года

№ 97 «О государственных услугах, предоставление которых организуется в

2

многофункциональных центрах предоставления государственных и

муниципальных услуг в Удмуртской Республике», следующие изменения:

пункт 15 признать утратившим силу;

пункт 16 признать утратившим силу.

3. Внести в перечень государственных услуг, предоставляемых

исполнительными органами государственной власти Удмуртской Республики,

требующих межведомственного информационного взаимодействия,

утвержденный распоряжением Правительства Удмуртской Республики

от 5 декабря 2011 года № 1085-р «О перечне государственных услуг,

предоставляемых исполнительными органами государственной власти

Удмуртской Республики, требующих межведомственного информационного

взаимодействия», следующие изменения:

в строках 13 - 37, 74-79, 84-88 слова «Министерство социальной

защиты населения Удмуртской Республики» заменить словами «Министерство

социальной,семейной и демографическойполитикиУдмуртскойРеспублики»;

строки 71, 73, 81 признать утратившими силу;

дополнить строками 89-103 следующегосодержания:

«

89 8.13 Министерствосоциальной,семейной и демографическойполитики

УдмуртскойРеспублики

90 8.16 Министерствосоциальной,семейной и демографическойполитики

УдмуртскойРеспублики

91 8.24 Министерствосоциальной,семейнойи демографическойполитики

УдмуртскойРеспублики

92 8.25 Министерствосоциальной,семейнойи демографическойполитики

УдмуртскойРеспублики

93 8.27 Министерствосоциальной,семейнойи демографическойполитики

УдмуртскойРеспублики

94 8.37 Министерствосоциальной,семейнойи демографическойполитики

УдмуртскойРеспублики

95 8.38 Министерствосоциальной,семейной и демографическойполитики

УдмуртскойРеспублики

96 8.52 Министерствосоциальной,семейной и демографическойполитики

УдмуртскойРеспублики

97 8.56 Министерствосоциальной,семейнойи демографическойполитики

УдмуртскойРеспублики

98 8.61 Министерствосоциальной,семейнойи демографическойполитики

УдмуртскойРеспублики

99 8.62 Министерствосоциальной,семейной и демографическойполитики

УдмуртскойРеспублики

100 8.63 Министерствосоциальной,семейной и демографическойполитики

УдмуртскойРеспублики

101 8.64 Министерствосоциальной,семейнойи демографическойполитики

УдмуртскойРеспублики

102 8.65 Министерствосоциальной,семейнойи демографическойполитики

УдмуртскойРеспублики

103 8.66 Министерствосоциальной,семейной и демографическойполитики

УдмуртскойРеспублики

».

4. Внести в Перечень услуг, предоставляемых государственными

учреждениями и другими организациями, в которых размещается

государственное задание (заказ) Удмуртской Республики, подлежащих

включению в реестр государственных услуг Удмуртской Республики и

предоставляемых в электронной форме, утвержденный распоряжением

Правительства Удмуртской Республики от 28 декабря 2012 года № 1086-р

«О Перечне услуг, предоставляемых государственными учреждениями и

другими организациями, в которых размещается государственное задание

(заказ) Удмуртской Республики, подлежащих включению в реестр

государственных услуг Удмуртской Республики и предоставляемых в

электронной форме», изменение, изложив строки 21, 22 в следующей редакции:

«

21 44 Предоставление Федеральныйзакон от Организации Министерство

информациио 28 декабря 2013 года социального социальной,

порядке № 442-ФЗ «Об основах обслуживания семейной и

предоставления социального Удмуртской демографической

социальных обслуживанияграждан Республики политики

услуг в сфере в Российской Удмуртской

социального Федерации» Республики

обслуживания

граждан

поставщиками

социальных

услуг

22 45 Прием Федеральныйзакон от Организации Министерство

заявлений о 28 декабря 2013 года социального социальной,

предоставлении № 442-ФЗ «Об основах обслуживания семейной и

социальных социального Удмуртской демографической

услуг в обслуживанияграждан Республики политики

организациях в Российской Удмуртской

социального Федерации» Республики

обслуживания

Удмуртской

Республики

».

5. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования, за исключением положений, для которых

установлены иные сроки вступления в силу.

Абзацы второй, четвертый, пятый пункта 1, абзац второй пункта 2
настоящего постановления вступают в силу через 10 дней после его

официального опубликования и распространяются на правоотношения,

возникшие с 1 января 2017 года.

Абзац третий пункта 1, абзац третий пункта 2 настоящего постановления

вступают в силу через 10 дней после его официального опубликования и

распространяются на правоотношения, возникшие с 28 ноября 2016 года.

Председатель Прави

Удмуртской Республи В.А. Савельев